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Características

Certificados
Libre Halógenos
Retardante a la llama
Protección UV
Certificado Exigencias Mecánicas
Alta resistencia dieléctrica
Resistencia a ambientes corrosivos
Freno de desplazamiento
Resistencia a la tracción
Acero Carbono 6 mm

L

Libre Halógenos Retardante a la llama
Protección UV

RAP-238
RAP-338
RAP-438
RAP-538
RAP-638
RAP-838

Ficha Técnica
ANILLO 

PORTACABLES

FR02

TABLA DE CARACTERISTICAS DE ANILLO PORTA CABLES


